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Zaktad Wodociggéw Kanalizacji i Ustug Komunalnych
O O Spoétka z o.0. w Swiebodzinie

Swiebodzin, 2020-09-11
Znak sprawy: 1/DO/PZP/09/2020

Wg rozdzielnika

Zaklad Wodociggéw Kanalizacji i Uslug Komunalnych Sp. z o.0., ul. Mlynska 37, 66-200
Swiebodzin, wystepujacy jako ,.Zamawiajacy’’ w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego — nr
sprawy: 1/DO/PZP/09/2020, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe dwéch pojazdow
specjalistycznych do zbiérki odpadéw, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na ponizsze zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy dopusci trzecia 0§ skretng odcigzang - przy wadze zabudowy $mieciarki z ladunkiem i tak
po zatadowaniu trzecia o bedzie sie opuszcza¢ automatycznie.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopusci r osi 4000mm - Rozstaw osi pojazdu pomigdzy osiami 1 — 2 w przedziale 4000 mm
pojazd jest bardzo zwrotny i wystarczajacy na miejskie tereny.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy dopusci Akumulatory 2 x 12 V 170 Ah, maloobstugowe — akumulatory stosowane
w wigkszosci pojazdow ciezarowych jako standardowe i wystarczajace do dzialania auta.

Odpowiedz na pytanie nr 3; Tak

Pytanie nr 4
Czy zamawiajacy dopusci Radio Fabryczne z USB i Bluetooth bez CD — radio pozwala na stuchanie muzyki
z telefonu kierowcy oraz na rozmowy telefoniczne w trakcie Jjazdy przez kierowce .

Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie réwnowazne zintegrowane zawieszenie pneumatyczne ?

Odpowiedz na pvtanie nr 5: Tak
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Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy dopuszcza sterowanie zawieszeniem tylnym poprzez przycisk znajdujacy sie na desce
rozdzielczej ?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Tak

Pytanie nr 7
Czy zamawiajacy dopuszcza zbiornik standardowy AdBlue naszej marki o pojemnosci 47 1 2

OdpowiedZ na pytanie nr 7: Tak

Pytanie nr 8
Czy zamawiajacy dopuszcza fabryczne radio z wy$wietlaczem 57 z wejsciem USB bez odtwarzacza CD ?

OdpowiedZ na pytanie nr 8: Tak

Pytanie nr 9
Czy zamawiajacy pod stwierdzeniem ,.komfortowy™” mial na mysli fotel pneumatyczny z regulacja wysokosci
i regulowanym oparciem plecow ?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Tak

Pytanie nr 10
Czy zamawiajacy dopuszcza fotel kierowcy bez podiokietnika ?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Tak

Pytanie nr 11
Czy zamawiajacy dopuszcza zderzak przedni 3 czesciowy plastikowy ?

Odpowiedz na pytanie nr 11: Tak

— Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ SIWZ.
— Prosze o uwzglednienie powyzszego przy przygotowywaniu ofert.
— Termin skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




